ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 1- /2016

Gabinete do Vereador, 29 de setembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Reiteramos nosso pedido de providências de nr. 509 de
19/0512016, para efetuar substituição de duas lâmpadas queimadas em postes
localizados defronte as propriedades do Sr. Marino Brochier e de seu vizinho,
na Estrada Antônio C. F. Rosa em Vendinha.

/ Vere,dor PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Ari A.Muller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"